
ZARZĄDZENIE Nr  21/2025

WÓJTA GMINY PIONKI

z dnia 4 marca 2025 roku

w sprawie Procedur realizacji przedsięwzięć w ramach poszczególnych stopni

alarmowych i stopni alarmowych CRP, w tym modułów zadaniowych

dla każdego stopnia, zawierających wykaz zadań do wykonania.

Na  podstawie  art.  4  ust.  1  ustawy  z  dnia  10  czerwca  2016  r.  o  działaniach 

antyterrorystycznych (t.j.  Dz. U. Z 2025 r.  poz.  194)  oraz  § 3 Rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów  z  dnia  25  lipca  2016  r.  w  sprawie  zakresu  przedsięwzięć  wykonywanych 

w poszczególnych  stopniach  alarmowych  i  stopniach  alarmowych  CRP  (t.j.  Dz.U.  z  2022  r. 

poz.2065), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadzam ramowe: „Procedury realizacji przedsięwzięć w ramach poszczególnych stopni 

alarmowych i stopni alarmowych CRP, w tym moduły zadaniowe dla każdego stopnia, zawierające 

wykaz zadań do wykonania”, w brzmieniu stanowiącym załącznik do zarządzenia.

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  pracownikowi  ds.  Informatyki,  Obrony  Cywilnej 

i Zarządzania Kryzysowego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                                       

                                                               Wójt Gminy Pionki 

                                                           /-/ Katarzyna Konopska 

      


